
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER!EGRANDEJ.l
CAMPECHE 2015-2021 ~

ACTA No 788

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0690/2018 FECHA DE COMPRk 27 DE SEPTIEMBRE DE 2018
PROVEEDOR: GOMEZ LOPEZ NEYDA DE LOURDES
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. VICTOR SARAVIA PACHECO FECHA DE RECEPCiÓN: 11 1I O/ ' k'
CARGO: SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES

DESCRIPCiÓN

JES?ACHADOR 3~ POST-IT pop-up PRO-330, PARA NOTAS TIPO
ACORDEO~
BLOCK TAMA~O ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS,
PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL ~~RILLO, PAQUETE C/6
BLOQUES.
CAJA ARCHIVO PLASTICA Tk~NO CARTA, CAJA EN PVC
CORRUGADO, CAL. 3.5. LIGERA, TAPA INT~GRADA, Y ACABADO
EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO
26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.
CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASteAS, DISPLAY
DE Leo DE UNA LtNEA, ALI~ENTACI6~ DUAL BATERíA Y
SOLAR, XX-120.
CARPETA CIBROCHE METALICO DE 8CM CIROJO T/CARTA.

CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAKO CARTA, MINIMO 210
GRMS, cI100 HOJAS.
CHAROLA PAPELERA TAMA~O CARTA D=: 3 NIVELES, HECHO EN
?LASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR !lUMa.
C!UNCES LATONADAS CON fORRO DE COLORES elIDO PZAS.

CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO
HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.
eL:? NIQUELADO CUADRADO NO. 1 CI100 PZAS.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 CI100 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA ~O.l C/12 PZAS.

CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 CI50 PZAS.

CUENTA fACTL, CERA ANTIOERRAPANTE DE 14 GRMS.

CUTER DE PLASTTCO DE 18 ~~.

CUTER DE PLASTICO DE 9 ~¥'.

ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CO, C/40 ETIQUETAS
PICO.

UNIDAD
PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJITA

CAJIT/\

CAJITA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

1

20

6
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6

5

3

10
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10

10

20

7

2

2

PRECIO
$153.60

$59.76

$84.00

S200.25

$6.97

$77.28

$255.36

532.48

527.30

$8.54

$8.13

S11.14

$19.56

$5.44

$7.05

$4.03

$57.12

IMPORTE
$460.80

$59.76

51,680.00

51,201.50

S697.00

$463.68

51,276.80

$32.48

$81.90

$85.40

5325.20

5111.40

$195.60

5108.80

$49.35

$8.06

5114.24
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2111. MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ~ GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-1021 ~

ACTA No 788

DESCRIPCIÓN

GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA
GRAFITO, TRASLUCIDO.
GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR,
LARGO DE PATAS DE 6.35 ~. DE PUNTAS CINCELADAS PARA
ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILor 400.
GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON
CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO
INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA.
LAPIZ BICOLOR HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO
TOXICO.
LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192
HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA
MIN. 89%, GRh~JE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SCFI-200a, RESMA DE 500 PZAS.
PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA
MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
PEGA¥.ENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.

PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA
100 CLIPS.
PORTAMINA O.S, CON CUERPO HEXAGONAL DE PLASTICO,
VARIOS COLORES, C/12 PZAS, BIC.
QUITAGRAPAS NEGRO.

REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.

REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.

SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO,
ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA
SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
TARJETAS BLANCAS 3" X S" C/I00 PZAS, CARTULINA BRISTOL
DE 163 G/M2.
TIJERA DE ACERO FORJADO '7.

TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON
AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE
7".
TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.

LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE
ESPIRAL METALICO, 100 BOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO
SEMIRIGIDO.
LIBRETA PROfESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL
METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO
SEMIRIGIDO.
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AY~RILLO 10
X 15 CMS, 100 HOJAS.

UNIDAD
PIEZA

CAJITA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE
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2
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5

5

1

5
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5
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2

6
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2
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3

PRECIO
$25.84

$29.12

$692.16

$1. 92

$24.19

$38.30

$70.80

$90.00

$22.62

$17.76

$61. 20

$11.42

$11. 76

53.14

$7.48

$8.73

$47.04

$28.90

$57.12

$31. 08

$31.08

$43.58

IMPORTE
$129.20

$145.60

$692.16

$19.20

$48.38

$76.60

$3.540.00

$900.00

5113.10

$88.80

$61. 20

$57.10

$35.28

$18.84

$37.40

$87.30

$94.08

$173.40

5571.20

$ 62 .16

$124.32

$130.74
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER ••GRANDEJ.l
CAMPECHE 2015-2011 ~

$86.96

$456.18

$967.20

$260.88

$1,152.00

$43.48

$384.00

$456.18

$483.60

3

6

2

2

PIEZA

PIEZA

PIEZA

ACTA No 788

UNIDAD PRECIO IMPORTE
PIEZA $24.51 $73.53

PIEZA 2 $228.90 $457.80

PIEZA 2 $42.22 $84.44

PIEZA 20 $8.69 $177.80

PIEZA 20 $12.09 $241.80

PIEZA 3 $182.06 $546.18

PIEZA $275.52 $275.52

PAQUETE

PAQUETE

DESCRIPCiÓN
NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR &~RILLO
S X 5 CHS, 400 HOJAS.
DESPACHADOR NOTAS POP-UP y BANDERITAS CON
CUBIERTATRANSPARENTE TIPO VIDRIO DISEÑO MEDIDA 20 X
llCM
DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICe CON MANGO GRIP
AHULADQ.
CINTA ADHESIVA DE USO GE~ERAL DE 18MM X 65MM
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO y ADHESIVO
BASE HULE
CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24~~ X 65MM
TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLI?ROPILENO y ADHESIVO
BASE HULE
ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE,
ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILor P-2000.
PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CO~ 8 CM DE
SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO,
BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES,
REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMA&OS DE
PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND.
BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO SIC DIAMANTE, DE CUERPO
TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PU~TO MEDIANO 1.00 MM,
LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,
30LIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMA~TE, DE CUERPO
TRANSPARENTE, 3ARRIL REDONDO, PUNTO MEDIA~O 1.00 MM,
LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS,
PERFORADORA PEGASO 800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE
SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL
ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR
DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA
DIFERENTES TAMANOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS
BOND; GUíA PARA PAPEL.
ORGANIZADOR DE ESCRITORIO GIRATORIO CON 6
COMPARTIMIENTOS HORIZONTALES Y 3 VERTICALES, CONTIENE:
GRAPAS, UN TIJERA CON MANGO DE PLÁSTICO, CLIPS,
CUTTER, REGLA DE 15 CMS y UNA ENGRAPADORA NEGRA
ENGRAPADORA DE TRABAJO PESADO BOSTITCH S310HDS MEDIA
TIRA UTILIZA GRAPA ESTANDAR y y DE 1/4, 5/8

Total de artlculos 463 SUBTOTAL

=,:=;:;o/,;eIVA
TOTA~

$18,938.32
$3,030.13
$21,968.45

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 • MATERIALES, ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER," GRANDEJ..l
CAMPECHE 2015-1021 ~

ACTA No 788

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

GO

RECIBE POR EL ESTAOO

~------LI-C-. V-l!L-A-C-H-EC-O-------

SUBOl RECTOR DE ADQUISICIONES DIRECTAS ESTATALES
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